令和 8 年 1 月吉日

会員の皆様

フィットネス＆スパ アスウェル茅ヶ崎

施設リニューアルおよびサービス拡充に伴う会員種類再編・月会費改定のお知らせ

拝啓 寒冷の候 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりフィットネス＆スパ アスウェル茅ヶ崎をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当クラブでは会員の皆様の利便性向上およびクラブ体験価値のさらなる向上を目的として、施

設リニューアルおよびサービス拡充を実施する運びとなりました。ライフスタイルに合わせ、より柔軟なご利用

が可能となります。内容につきましては、女性ロッカーにセルフエステマシンを導入、男性ロッカーにタンニン

グマシンを導入、ジムエリアにリカバリーエリアを新設いたします。また、3 月より木曜日もセルフ営業を開始

いたします。トレーニングのみならず、美容・回復・コンディショニングまでを含めた、より付加価値の高いフ

ィットネス環境をご提供してまいります。

一方で、昨今の運営コストの上昇に加え、サービス水準を安定的に維持・向上させていくために、誠に心苦し

い限りではございますが、下記の通り会員種類の再編（統合）および月会費の改定を実施させていただくことと

なりました。

会員の皆様には新たなご負担をお願いする形となり誠に恐縮ではございますが、今後も安心快適で価値あるク

ラブ運営を継続していくため、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後もスタッフ一同、皆様にご満足いただけるクラブづくりに一層努めてまいります。

引き続き変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●会員種類の再編と価格改定について

2026 年 2 月 28 日(土)まで 2026 年 3 月 1 日(日)以降

会員種類 月会費 会員種類 月会費

プレミアム会員 6,000 円（税込 6,600 円） プレミアム 24 会員 7,000 円（税込 7,700 円）

ジム 24 会員 5,000 円（税込 5,500 円） ジム 24 会員 5,500 円（税込 6,050 円）

ジム 24 シルバー会員 4,500 円（税込 4,950 円） ジム 24 シルバー会員 5,000 円（税込 5,500 円）

ジム 24 ゴールド会員 3,900 円（税込 4,290 円） ジム 24 ゴールド会員 4,500 円（税込 4,950 円）

※現プレミアム 24 会員様に変更はございません。

※プレミアム会員様はプレミアム 24 会員様に統合となります。

※オープン時にご入会いただいた会員様の割引（割引額：税込 660 円）につきましては、引き続き適用いた

します。

※2026 年 3 月 1 日(日)より自動変更となります(自動変更に伴う手数料は発生いたしません)。

※全ての会員様にジムセルフ利用時間をご利用いただけます。

ジムセルフ利用時間は月曜から金曜 23:00~翌 10:00、土曜 22:00~翌 10:00、日曜 20:00~月曜 10:00 と

なります。

● 休館日について

2026 年 2 月 28 日(土)まで 2026 年 3 月 1 日(日)以降

毎週木曜日、施設点検日、年末年始 施設点検日、年末年始のみ※毎週木曜日はセルフ営業

以上